



Sliding Doors ApS

Midgård 4
Frederikssund
CVR-nr. 41803940

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2023

Dennis Landbo Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sliding Doors ApS

Midgård 4

Frederikssund

CVR-nr.: 41803940

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Dennis Landbo Nielsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og drift af IT-plattform og app indenfor sport, kultur og underholdningsindustrien samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 172 t.kr. som af ledelsen anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets ultimative moderselskab fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring om tilførsel af likviditet i det omfang, ledelsen anser det for nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(67.424)	(40.189)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(103.745)	0
Andre finansielle indtægter	2	1.265	1.249
Andre finansielle omkostninger	3	(1.884)	(1.104)
Årets resultat		(171.788)	(40.044)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(171.788)	(40.044)
Resultatdisponering		(171.788)	(40.044)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
Finansielle aktiver	4	0	20.000
Anlægsaktiver		0	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	41.480
Tilgodehavender		0	41.480
Omsætningsaktiver		0	41.480
Aktiver		0	61.480

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(146.832)	(40.044)
Egenkapital		(106.832)	(44)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.242	28.457
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.590	13.067
Kortfristede gældsforpligtelser		106.832	61.524
Gældsforpligtelser		106.832	61.524
Passiver		0	61.480

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(40.044)	(44)
Koncerntilskud o.l.	0	65.000	65.000
Årets resultat	0	(171.788)	(171.788)
Egenkapital ultimo	40.000	(146.832)	(106.832)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets ultimative moderselskab fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring om tilførsel af likviditet i det omfang, ledelsen anser det for nødvendigt.

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.265	1.249
	1.265	1.249

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.884	1.104
	1.884	1.104

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgange	83.745
Kostpris ultimo	103.745
Årets nedskrivninger	(103.745)
Nedskrivninger ultimo	(103.745)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Door.One ApS	Frederikssund	50
